
Město Jaroměř
OBJEDNÁVKA

číslo OOW-1317/2018 ze dne 05.12.2018

Vyřizuje:

Telefon:
Edenred CZ s.r.o.

E-mail: IČ 24745391, DIČ CZ24745391

Pernerova 691

Příkazce: Praha 186 00
Česká republika

Daňový oběh: plátce DPH

IČ, DIČ: 00272728, CZ00272728 kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:Bankovní spojení: B Náchod 9005-820551/0100

Místo dodání: město Jaroměř
nám. Československé armády 16
551 01 JAROMĚŘ

bankovní účet:

BÚ registrován u Finanční správy ČR: ANO

nespolehlivý plátce: NE

Investice: NE

Účel objednávky: jiné

Zveřejnit v ISRS
MVČR:

ANO

Termín dodání: 12.12.2018

ODPA: 6171 ORJ: ORG: 268 POL: UZ:

POLOŽKY OBJEDNÁVKY

Množství Předmět objednávky
Cena za MJ

bez DPH
Sazba
DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s DPH

2 636 ks stravenky 90 Kč 0% 237 240 Kč 237 240 Kč

1 ks provize, kód klienta
způsob doručení: poštou na adresu

1 423,44 Kč 21% 1 423,44 Kč 1 722,36 Kč

CELKOVÁ HODNOTA OBJEDNÁVKY

Sazba DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

0% 237 240 Kč 237 240 Kč

21% 1 423,44 Kč 1 722,36 Kč

Z 238 663,44 Kč 238 962,36 Kč

Objednávku schválil:

Firma je zapsárja v registru ekonomických subjektů ČSÚ jako 801-Obec, datum vzniku: 01.07.1973. Upozorňujeme, že je nutné na faktuře
uvádět číslo BÚ, které je nahlášeno pro platby DPH v registru, na jiná čísla účtů nebudou platby prováděny. Žádáme vás, abyste uváděli
číslo naší objednávky na faktuře.
Objednávka ve výši nad 50 000 Kč bez DPH je platná pouze v případě její písemné akceptace ze strany dodavatele. Odběratel (město
Jaroměř) zajistí u těchto objednávekjejich vložení do Registru smluv.



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

10:27

FW: Objednávka stravenek

From:
Sent: Thursday, December 06, 2018 9:34 AM
To:

Subject: RE: Objednávka stravenek

Dobrý den, potvrzujeme příjem objednávky.
Hezký den

From:

Sent: Wednesday, December 05, 2018 9:51 AM
To:
Subject: Objednávka stravenek

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na stravenky a žádám o její akceptaci.

Prosím o vystavení faktury až po zaslání potvrzení o zveřejnění v registru smluv.

Děkuji s pozdravem

Městský úřad Jaroměř

nám. Československé armády 16
551 01 Jaroměř



ACCOR
Services.

Kód klienta:.

obchodní smlouva

Odběratel:
/V/V«/7

n ........

Se sídlem:..................... ............ -í......

Společnost zapsaná v OR
,^ .

Zastoupeny Oméno. funkce);.

Objed nkce);..

Tel.:

Fax;

e-mail

\t-
DIČ:

"p'i'hmW

j|,

OKEČ:

Číslo účtu / směrový kód banky:

a

Dodavalei; Accor Services CZ s.r.o..
Na PoRM 1076/5,110 00 Praha 1
Tqí.;
Fax:
8-mail:
Bankovní spojeni:

IČ: 49711962
DIČ: CZ4S7119S2

uzavřeli spolu podle přlsluSných ustanoveni obchodního zákoníku tuto smlouvu o zabezpefioni závodního stravováni pro pracovníky odběratele:

Dodavatel zabezpeč! závodní stravováni pro zaměstnance odbáratale (dále jen „strávníky') va vybraných provozovnách a buda odběrateli prodávat
proti zíalSo-vánl zabezpečené poukázky na stravování (dále jen .poukázky") na základě závazná, písemné objednávky. Odběratel zaplatí a odebere
poukázky do 15 dnů Od data písemná objednávky. Skarfačni- poplatek ve výši provize, nejméně 2 % z objemu, bude účtován pouze v případě
neodebráni jíž vyrobených poukázek.

Poukázky může strávník uplatnit ve vybraných provozovnách, Jež budou označeny emblémem TR - Ticket Restaurant®.

III.
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi, jejíž výše závisí na počtu odebraných poukázek a Je mezi odběratelem a dodavatelem
dohodnuta dle sazebníku při uzavíraní smlouvy. Pro odběr X kusö poukázek na jednu objednávku se sjednává provize ve výši 0% i celková
hodnoty objednávaných poukázek, V pnpadě změny počtu odebíraných poukázek Se výše provize mění ve smyslu dohody. Provize pcxjléhá dani

(V,
Vráceni nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli K proplaceni Je možné, jsou-ll doručeny dodavateli nejdéle do 15 kaletidářnich dnů
po skončeni doby platnosti poukázek.
Skartačni poplatek ve výsi 2 % (minimálně 100 Kč) z objemu nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli.

V.
23 kvalitu jídel a ostatních služeb rudl provozovatel odbytového zařfeervl. Případné reklamace vyřizuje odběratel přímo s provozovatelem
přlsluSného odbytového zařízeni.

VI,
Odběratel podpisem této smlouvy udili ve smyslu ust, § 7 zákona č. 480/2004 Sb, dodavateli souhlas s využitím svého výíe uvedeného
elektronického kontaktu pro potřeby ěiřeni obchodničil sděleni dod.avateie s tím, že tento souhlas bude moci odběratel kdykoliv a jakýmkoliv
způsobem odmítnout, a to i při zasíláni každé Jednotlivé zprávy dodavatele.

Vil.
Tato smlouva může být měněna a doplňována písemnou formou se souhlasem obou stran.
Vztahy mezi smluvními stranami neupravená touto smlouvou se ř/dl p/lslužnýml ustanoveními platného obchodního zákoníku.

Vlil.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrží po jednom výtisku.
Platnost a účinnost, smlouvy nastává dnem podpisu zástupců obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní Ihúte je dva
měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní straně,

Odběratel;
Razítko + po

.d'A' /

AccorsotvJcoi« s.r.o., Ny T'antSi fj. 1 k; uo Pirniy 1. Diö; CxTvJWi'i 190?^, 6).>í)|ofnt'»iiř2 .vif.Háuo u MfijítekňHo eauDu v C. vtftjika



TR

Edenred
Dodätek č. 1, kód klienta

smluvní strany

IČO;

DIČ:

Odběratel: Městq laroměř
Adresa:
BíiakovnI spojefiř:
zastoupený;
Tel,;
Fax;

Tel./Fax.;
a-NACE;

E-mail:

dále jen „-odberater

a

Dodavatel; Edenred CZ s.r.o., se sídleni Na Poříčí1076/5, líO 00 Praha 1,
rašcoupenýi
Tel.; IČO; 24745301
Fax: DIČ: C22474S391

Bankovní spájeni:

dáife Jen „ dodavatel"

uzavírají ďnešnítjo dne, měsíce a roku tento dodatek kesmlouvě o zajištěni stravovárií formou poukázek Ticket Restaurant, která byla mezi
smluvními straríami uzavřena' dne.....„....Společnost .Edenred .CZ s.r.o. je nástupnickou společností všech společností EXIT GROUP a přešlo na ni

. veškeré-jmění včetně práv a povinností7 právních vztahů..

I.

Obě smluvní strany sedohodly, na změně,, případně doplnění ustanovení,- kteréstanoví výši provize a výš) skartačního poplatku, takto:

Odběratel,poskythe dodavateli za poskytnuté sluíby provizi ve vyšité“/» z celkové hodnoty objednávanýcli poukázek, minimálně však lOO Kč.
Provize podléhidaní-z přidané hodnoty dle zákona. '

Skartačni p;®)3tek vavýSi ZBt (minimálně IOOjKč) z objemu nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli. Skarťačni poplatek podléhá dani
z přidané hodnoty dle zákona.

fl.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny a podmínky, které nejsou upraveny ve Smlouvě, dodatcích ani žádných jiných ujednáních mezi
smluvními stranami, se řídí všeobecnými Obchodními podmíhkami Ticket Restaurant®, jejichž aktuální znění je zveřejněno na www.edenred.c2.

ni.

Dodatek nabývá platnosti a .úřinnosd dnem jeho podpisu smluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou výtisků, z čehož
strany obdrží po jednom yýtísku. Íčfi:k9^sr/v9 /?řf /líf. i. f. M/vr/p/v/ ' PPff- íf/ -

V dne v /ílčfčr5B/ pne < / ,

smluvní

Dodavatel
Edenred CZ s.

Odběratel
Razítko + podpis

i’t • í v 1. CiC' C?. .'.-i'.’ *.'• y*'^- j Mc.V--v.4rK-.. .íío;j v l-.ai-i-! '' li'ü c; ^i,. • '„f.


		2018-12-07T07:15:01+0000
	Not specified




